[bookmark: _GoBack]船橋市ふるさと納税返礼品申込書

年　　月　　日

船橋市長あて
所在地
事業者名
代表者役職
代表者氏名

　船橋市ふるさと納税返礼品募集要項に基づき、下記のとおり申込みます。
　申込みにあたっては、この申込書に記載する内容が事実と相違なく、また募集要項に定める要件をすべて満たし、遵守することを誓約します。

	ホームページＵＲＬ

	過去の船橋市との
取引の有無
	□　有　　　□　無

	ご連絡先
	部署

	ご担当者

	所在地
※書類送付先

	電話番号

	FAX番号

	E-Mail

【申込商品】
	商品名

	商品の説明・特徴
※800字以内

	商品の内容
(個数や大きさ）

	商品画像
	· 寄附申込サイトに掲載する商品画像をJPEG形式にて最大8枚までご提供ください。（生産者や製造過程等の関係ＰＲ画像も可です。）

	賞味期限、消費期限、使用期限等

	商品等の製造・加工場所の所在地

	商品等の出荷場所の所在地

	原材料
※飲食料品は必須

	食品アレルギー表示
※飲食料品は必須
	□　アレルギー品目なし
（特定原材料7品目）
□　卵　　□　乳　　□　小麦　　□　そば
□　落花生（ピーナッツ）　　□　えび　　□　かに
（特定原材料に準ずるもの21品目）
□　さけ（鮭）　　□　さば　　□　あわび　　□　いか
□　いくら　　□　牛肉　　□　豚肉　　□　鶏肉　　□　ゼラチン
□　アーモンド　　□　カシューナッツ　　□　くるみ　　□　大豆
□　ごま　　□　まつたけ　　□　やまいも　　□　オレンジ
□　キウイフルーツ　　□　バナナ　　□　もも　　□　りんご

	商品代・送料
	商品代
	円（税込み）

	送料単価
	円（税込み）

	· 箱代が別途発生する場合は、商品代に含めてください。
· 送料単価は、関東地域に配送する場合の単価をご記入ください。
· 発送地域毎に送料が異なる場合は、単価表を添付してください。

	発送可能時期等
	□　通年で発送可能　　□　個数限定（　　　　　個限定）
□　期間限定（発送可能時期　　　　から　　　　まで）

	配送
	配送業者
	□　ヤマト運輸　　□　佐川急便　　□　西濃運輸
□　ゆうパック　　□　郵便・レターパック
□　その他（　　　　　　　　　　　　）

	配送サイズ（縦・横・高さの合計(cm)）
	□　60サイズ　　 □　80サイズ　　 □　100サイズ
□　120サイズ　　□　140サイズ　　□　160サイズ
□　170サイズ以上　　□　その他（　　　　　　　）

	配送方法
	□　冷凍便　　□　冷蔵便　　□　常温便
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	地場産品要件
※該当する項目にチェックしてください。
※1つも該当しない場合は、返礼品としてお申込みいただけません。
	□　①船橋市内で収穫、栽培、水揚げ等されたもの。
□　②原材料の主要な部分が、船橋市内で収穫、栽培、水揚げ等されたもの。
□　③船橋市内で製造、加工その他の工程のうち主要な部分を行うことにより相応の付加価値が生じているもの。
□　④船橋市内で収穫、栽培、水揚げ等されたもので、近隣の他市町村内で収穫、栽培、水揚げ等されたものと混在したもの（流通構造上、混在することが避けられない場合に限る）。
□　⑤船橋市のPRを目的としたキャラクターグッズ、オリジナルグッズ等。
□　⑥前項までに該当する商品と、その商品に関連する商品とを組み合わせたもの。ただし、組合せた商品のうち、①～⑤に該当する商品が主要な部分を占めていること。
□　⑦船橋市内で提供されるサービス等であり、そのサービスの主要な部分が船橋市に関連するものであること。

	上記要件に該当する理由を具体的にお書きください。
※②～⑦に該当する場合にお書き下さい。

（例：船橋市内の工場で、原料（〇〇〇）の下処理、仕込みから発酵・熟成、ろ過、パッケージングまでの全工程を行うことで、全体の半分を超える付加価値を生み出している。）

	· 船橋市内で採れた原材料名やその割合、製造場所等地場産品基準に該当している
理由をお書きください。

	その他・備考

· こちらに記載されている内容を基に寄附申込サイト等に掲載することになりますので、正確に記載してください。
· 商品のパンフレットがあれば添付してください。
· 商品が複数ある場合は、この用紙を複写して使用してください。